
Рейтинг (рекомендация к зачислению)                                                                           

43.02.15 Поварское и кондитерское дело                                                        

 квалификация Специалист по поварскому и кондитерскому делу,    

  база 9 классов, бюджет 25 мест 

п/п ФИО абитуриента Балл ат-та Документ Примечания 

1 Ечина Елизавета Викторовна 4,421 оригинал основная 

2 Садкина Ульяна Александровна 4,381 оригинал основная 

3 Кузнецов Константин Евгеньвич 4,375 оригинал основная  

4 Стрельникова Полина Сергеевна 4,353 оригинал основная 

5 Гнилякова Кристина Алексеевна 4,278 оригинал основная 

6 Богучарская Марина Валерьевна 4,278 оригинал основная 

7 Бородина Марина Владимировна 4,278 оригинал основная 

8 Кравцова Елена Сергеевна 4,263 оригинал основная 

9 Андреева Анна Александровна 4,263 оригинал основная  

10 Юдина Алина Алексеевна 4,235 оригинал основная 

11 Федотова Ольга Дмитриевна 4,200 оригинал основная  

12 Кожекин Кирилл Сергеевич 4,176 оригинал  основная 

13 Иванова Екатерина Игоревна 4,143 оригинал основная  

14 Золотов Валентин Сергеевич 4,133 оригинал основная  

15 Денисова Полина Захаровна 4,100 оригинал основная 

16 Волкова Валерия Викторовна 4,077 оригинал основная 

17 Халимова Анастасия Игоревна 4,063 оригинал основная 

18 Бирюков Владимир Евгеньевич 4,059 оригинал основная 

19 Новокшонова Елизавета Алексеевна 4,059 оригинал основная 

20 Белик Дарья Дмитриевна 4,000 оригинал основная 

21 Головнин Владимир Владимирович 4,000 оригинал основная 

22 Лисовская Юлия Витальевна 4,000 оригинал основная 

23 Сулейманова Алина Ильгисовна 3,941 оригинал основная 

24 Ильин Даниил Евгеньевич 3,889 оригинал основная 

25 Яцишин Денис Андреевич 3,882 оригинал основная 

26 Смирнягина Алиса Дмитриевна 3,850 оригинал основная 

27 Олейник Диана Анатольевна 3,833 оригинал основная 

28 Моисеенко Михаил Сергеевич 3,833 оригинал основная 

29 Чабас Марина Павловна 3,813 оригинал основная 

30 Восканян Альберт Эдуардович 3,750 оригинал основная 

31 Луганская Анжелика Александровна 3,750 оригинал основная 

32 Волков Илья Васильевич 3,737 оригинал основная 

33 Еремина Ольга Сергеевна 3,706 копия основная 

34 Усикова Татьяна Алексеевна 3,692 оригинал основная 

35 Мартаков Сергей Сергеевич 3,667 оригинал основная 

36 Лимонова Валентина Игоревна 3,667 оригинал основная 



37 Сухушин Георгий Алексеевич 3,667 оригинал основная 

38 Крюков Алексей Сергеевич 3,667 оригинал основная 

39 Чуракова Марина Артемовна 3,650 оригинал основная 

40 Сигова Анастасия Игоревна 3,650 оригинал основная 

41 Слюнченко Ольга Сергеевна 3,632 оригинал основная 

42 Иванова Екатерина Владимировна 3,615 оригинал основная 

43 Пачина Елизавета Павловна 3,611 копия основная 

44 Солодилов Владимир Владимирович 3,600 оригинал основная  

45 Ореханов Валентин Дмитриевич 3,588 оригинал основная 

46 Щелканова Светлана Сергеевна 3,588 оригинал основная 

47 Коношенко Юлия Сергеевна  3,550 оригинал дополнительно 

48 Максимов Александр Валерьевич 3,550 копия основная 

49 Горбацевич Полина Михайловна 3,529 оригинал основная 

50 Сотникова Анжелика Андреевна 3,529 оригинал основная 

51 Фомин Андрей Дмитриевич 3,529 копия дополнительно 

52 Желтоухова Елизавета Дмитриевна 3,500 оригинал основная  

53 Вишневецкий Олег Никитич 3,500 копия основная 

54 Койра Егор Александрович 3,500 оригинал основная 

55 Вакуленко Светлана Александровна 3,500 оригинал основная 

56 Хасанова Алина Руслановна 3,474 копия основная 

57 Архипова Алина Сергеевна 3,471 оригинал основная 

58 Литвинов Евгений Викторович 3,444 оригинал основная 

59 Кривопустов Денис Сергеевич 3,444 оригинал основная 

60 Седунова Юлия Александровна 3,444 оригинал дополнительно 

61 Бояшова Кристина Алексеевна 3,421 оригинал основная 

62 Гордеева Ксения Витальевна 3,412 оригинал основная 

63 Миннигалеев Владислав Валерьевич 3,389 оригинал основная 

64 Веселова Алина Александровна 3,389 оригинал основная  

65 Ерофеева Анастасия Николаевна 3,368 оригинал основная 

66 Худых Мария Николаевна 3,368 оригинал основная 

67 Веретенников Кирилл Владимирович 3,353 оригинал основная 

68 Демидова Ольга Владимировна 3,353 оригинал основная 

69 Петров Александр Андреевич 3,353 оригинал дополнительно 

70 Конкина Марина Александровна  3,313 оригинал основная 

71 Останин Александр Константинович 3,313 оригинал основная 

72 Вологдина Кристина Вячеславовна 3,313 оригинал основная 

73 Задолинный Святослав Владиславович 3,300 оригинал основная 

74 Сушко Алина Александровна 3,294 оригинал основная 

75 Вылегжанин Алексей Васильевич 3,235 копия основная 

76 Чикина Дарья Юрьевна 3,222 оригинал дополнительно 



77 Климачев Артем Николаевич 3,211 оригинал дополнительно 

78 Бердникова Анна Андреевна 3,176 оригинал основная  

79 Бугреев Андрей Олегович 3,158 оригинал основная 

80 Чернова Екатерина Владимировна 3,100 оригинал основная 

81 Панов Сергей Владимирович 3,100 копия основная 

 

Рейтинг (рекомендация к зачислению) 

15.02.12  Монтаж, техническое обслуживание и ремонт  

промышленного оборудования (по отраслям),  

квалификация Техник-механик, база 9 классов, бюджет 25 мест 

п/п ФИО абитуриента Балл ат-та Документ Примечания 

1 Кошелев Константин Владимирович 5,000 оригинал основная 

2 Хисматуллин Никита Сергеевич 4,235 оригинал основная 

3 Мартаканов Константин Сергеевич 4,235 оригинал основная  

4 Аникин Антон Станиславович 4,167 оригинал основная 

5 Сухоненко Александр Михайлович 4,118 оригинал основная 

6 Журавлев Артем Александрович 4,056 оригинал основная 

7 Красноженов Никита Евгеньевич 4,056 оригинал основная 

8 Русс Даниил Александрович 4,000 копия основная 

9 Першуткин Иван Владимирович 3,944 оригинал основная 

10 Рябов Артем Сергеевич 3,944 оригинал основная 

11 Дубоносов Артем Алексеевич  3,941 оригинал основная 

12 Вотяков Егор Александрович 3,941 оригинал основная 

13 Сергеев Дмитрий Олегович 3,895 оригинал основная 

14 Кислев Данил Владимирович 3,846 оригинал основная 

15 Хохлов Александр Андреевич 3,842 оригинал основная  

16 Родин Андрей Евгеньевич 3,833 оригинал дополнительно 

17 Митуллин Александр Юрьевич 3,824 оригинал основная 

18 Тарасенко Владислав Евгеньевич 3,789 оригинал основная  

19 Корниенко Дмитрий Александрович  3,765 оригинал дополнительно 

20 Васин Игорь Вячеславович 3,722 оригинал дополнительно 

21 Гутов Иван Александрович 3,700 оригинал основная 

22 Гораш Василий Сергеевич 3,684 оригинал основная 

23 Юдин Дмитрий Павлович 3,667 оригинал дополнительно 

24 Качуровский Леонид Олегович 3,667 оригинал основная 

25 Суслов Евгений Игоревич 3,667 оригинал основная 

26 Мартаков Сергей Сергеевич 3,667 оригинал дополнительно 

27 Сухушин Георгий Алексеевич 3,667 оригинал дополнительно 

28 Родный Кирилл Сергеевич 3,647 оригинал основная 

29 Наумов Владислав Андреевич 3,647 оригинал основная 

30 Кушнарев Алексей Евгеньевич 3,625 копия дополнительно 

31 Василенко Дмитрий Михайлович 3,611 оригинал основная 



32 Пузаков Вадим Андреевич 3,588 оригинал основная 

33 Максимов Александр Валерьевич 3,550 копия дополнительно 

34 Михайленко Андрей Андреевич 3,529 оригинал основная 

35 Фомин Андрей Дмитриевич 3,529 копия основная 

36 Соколов Борис Александрович 3,529 оригинал дополнительно 

37 Кротов Никита Игоревич 3,529 оригинал дополнительно 

38 Торопов Владислав Александрович 3,500 оригинал основная 

39 Карташов Антон Юрьевич 3,471 оригинал основная 

40 Балясников Владимир Александрович  3,471 оригинал основная 

41 Бузимов Никита Витальевич 3,462 оригинал дополнительно 

42 Проскоков Владислав Романович 3,421 оригинал основная  

43 Пантелеев Даниил Владимирович 3,412 оригинал основная 

44 Жуков Дмитрий Анатольевич 3,409 оригинал основная 

45 Руденко Никита Владимирович 3,385 оригинал основная 

46 Шулев Никита Сергеевич 3,368 оригинал основная 

47 Андрианов Никита Вячеславович 3,353 оригинал основная 

48 Беляков Олег Сергеевич 3,353 оригинал дополнительно 

49 Петров Александр Андреевич 3,353 оригинал дополнительно 

50 Головин Виктор Викторович 3,333 оригинал дополнительно 

51 Коренков Ростислав Дмитриевич 3,313 оригинал основная 

52 Золотарев Владимир Сергеевич  3,300 оригинал дополнительно 

53 Кривченко Максим Александрович 3,294 оригинал основная 

54 Мурзин Вадим Вячеславович 3,278 оригинал дополнительно 

55 Беляев Максим Андреевич 3,250 оригинал основная 

56 Бурдыкин Артем Александрович 3,238 оригинал дополнительно 

57 Климачев Артем Николаевич 3,211 оригинал дополнительно 

58 Овсянников Николай Юрьевич 3,200 оригинал основная 

59 Булатов Максим Геннадьевич 3,188 оригинал основная 

60 Мыльников Сергей Андреевич 3,176 оригинал основная  

61 Вершеловский Алексей Владимирович 3,176 оригинал дополнительно 

62 Аникин Максим Евгеньевич 3,176 оригинал основная 

63 Поздняков Руслан Петрович 3,158 оригинал основная 

64 Гришутин Максим Сергеевич 3,063 оригинал дополнительно 

 

 

 

 

 

 

 



Рейтинг (рекомендация к зачислению) 

13.02.03  Электрические станции, сети и системы,                                       

квалификация Техник-электрик, база 9 классов, бюджет 25 мест 

п/п ФИО абитуриента Балл ат-та Документ Примечания 

1 Шепелев Алексей Борисович 4,316 копия основная 

2 Спиридонов Илья Дмитриевич  4,235 оригинал основная 

3 Дворников Данил Павлович 4,143 оригинал основная 

4 Панферов Роман Андреевич 4,063 оригинал основная 

5 Красноженов Никита Евгеньевич 4,056 оригинал дополнительно 

6 Журавлев Артем Александрович 4,056 оригинал дополнительно 

7 Ярославцев Виталий Артомович 4,000 оригинал основная 

8 Шелегеда Данил Алексеевич 3,952 оригинал основная 

9 Ионов Дмитрий Александрович  3,944 оригинал основная  

10 Тараненко Кирилл Алексеевич 3,944 копия основная 

11 Лопарев Максим Эдуардович 3,941 оригинал дополнительно 

12 Родин Андрей Евгеньевич 3,833 оригинал основная 

13 Новикова Анастасия Сергеевна 3,810 оригинал дополнительно 

14 Корниенко Дмитрий Александрович  3,765 оригинал основная 

15 Горбунов Кирилл Михайлович 3,765 оригинал основная 

16 Видяев Антон Леонидович 3,750 оригинал  основная  

17 Гутов Иван Александрович 3,700 оригинал  дополнительно 

18 Мейран Антон Владимирович 3,684 оригинал  основная 

19 Борисков Максим Александрович 3,667 оригинал основная 

20 Суслов Евгений Игоревич 3,667 оригинал дополнительно 

21 Сухушин Георгий Алексеевич 3,667 оригинал дополнительно 

22 Юдин Дмитрий Павлович 3,667 оригинал основная 

23 Качуровский Леонид Олегович 3,667 оригинал дополнительно 

24 Кулманакова Анастасия Сергеевна 3,650 оригинал дополнительно 

25 Родный Кирилл Сергеевич 3,647 оригинал дополнительно 

26 Кушнарев Алексей Евгеньевич 3,625 копия основная 

27 Василенко Дмитрий Михайлович 3,611 оригинал дополнительная 

28 Пузаков Вадим Андреевич 3,588 оригинал дополнительная 

29 Никонов Сергей Алексеевич 3,556 оригинал основная 

30 Тарасюк Ефим Александрович 3,533 оригинал основная 

31 Соколов Борис Александрович 3,529 оригинал основная 

32 Михайленко Андрей Андреевич 3,529 оригинал дополнительно 

33 Кротов Никита Игоревич 3,529 оригинал основная 

34 Степанов Михаил Евгеньевич 3,529 оригинал основная 

35 Сета Антон Вячеславович 3,526 оригинал основная 

36 Щемский Роман Владимирович 3,500 оригинал основная 

37 Егоров Павел Андреевич 3,500 оригинал основная  

38 Балясников Владимир Александрович  3,471 оригинал дополнительно 

39 Бузимов Никита Витальевич 3,462 оригинал основная 



40 Седунова Юлия Александровна 3,444 оригинал основная 

41 Модин Сергей Андреевич 3,444 оригинал дополнительно 

42 Лисин Андрей Дмитриевич 3,429 оригинал основная  

43 Итаняков Константин Алексеевич 3,400 оригинал дополнительная  

44 Руденко Никита Владимирович 3,385 оригинал дополнительная 

45 Литвинов Александр Викторович 3,375 оригинал основная 

46 Кальмаев Даниил Александрович 3,368 оригинал основная 

47 Беляков Олег Сергеевич 3,353 оригинал основная 

48 Петров Александр Андреевич 3,353 оригинал дополнительная 

49 Головин Виктор Викторович 3,333 оригинал основная 

50 Дашук Элла Сергеевна 3,313 оригинал основная 

51 Коренков Ростислав Дмитриевич 3,313 оригинал дополнительно 

52 Созинова Ольга Дмитриевна 3,308 оригинал основная 

53 Золотарев Владимир Сергеевич  3,300 оригинал основная 

54 Климачев Артем Николаевич 3,300 оригинал основная 

55 Беляев Максим Андреевич 3,250 оригинал дополнительно 

56 Бурдыкин Артем Александрович 3,238 оригинал дополнительно 

57 Новиков Никита Алексеевич 3,231 оригинал основная 

58 Навоинок Владимир Вадимович 3,222 оригинал дополнительно 

59 Сендык Александра Михайловна 3,214 копия основная 

60 

Вершеловский Алексей 

Владимирович 

3,176 

оригинал дополнительная 

61 Вилков Владислав Ильич 3,167 оригинал основная 

62 Бугреев Андрей Олегович 3,158 оригинал дополнительная 

63 Нефедов Вячеслав Владимирович 3,118 оригинал основная  

 

Рейтинг (рекомендация к зачислению)          

09.02.07  Информационные системы и программирование квалификация 

Разрабртчик веб и мультимедийных приложений (база 9 классов),  

           бюджет 25 мест 

п/п ФИО абитуриента Балл ат-та Документ Примечания 

1 Малышева Вероника Вадимовна 4,389 оригинал основная 

2 Кутукова Анастасия Дмитриевна 4,375 оригинал основная 

3 Редозубов Сергей Олегович 4,375 оригинал основная 

4 Голова Диана Алексеевна 4,316 оригинал основная 

5 Кочанов Сергей Владимирович 4,278 оригинал основная 

6 Чиков Антон Романович 4,235 оригинал основная 

7 Шафеев Дмитрий Сергеевич 4,235 оригинал основная 

8 Воробьев Денис Романович 4,158 оригинал основная 

9 Нестеров Павел Игоревич 4,111 оригинал основная 

10 Брынцева Анастасия Витальевна 4,000 оригинал основная 

11 Воющев Дмитрий Евгеньевич 4,000 оригинал основная 



12 Гойник Александр Сергеевич 4,000 оригинал основная 

13 Дидан Виктория Евгеньевна 4,000 оригинал основная 

14 Зайцев Александр Александрович 3,941 оригинал основная 

15 Лопарев Максим Эдуардович 3,941 оригинал основная 

16 Коробейникова Аделина Андреевна 3,941 оригинал основная 

17 Кляус Владислав Русланович 3,889 оригинал основная 

18 Янковский Евгений Алексеевич 3,882 оригинал основная 

19 Лисименко Александр Викторович 3,875 оригинал основная 

20 Гончаров Артем Сергеевич 3,850 оригинал основная 

21 Моисеенко Михаил Сергеевич 3,833 оригинал дополнительно 

22 Сербин Филипп Александрович 3,813 оригинал основная 

23 Новикова Анастасия Сергеевна 3,810 оригинал основная 

24 Сизова Наталия Михайловна 3,789 оригинал основная 

25 Борисова Мария Ивановна 3,786 оригинал основная 

26 Шулинин Егор Сергеевич 3,778 оригинал основная 

27 Таразанов Максим Викторович 3,765 оригинал основная 

28 Сикора Артемий Дмитриевич 3,750 оригинал основная 

29 Солдатов Дмитрий Владимирович 3,737 оригинал основная 

30 Васин Игорь Вячеславович 3,722 оригинал основная 

31 Крюков Алексей Сергеевич 3,667 оригинал дополнительно 

32 Кулманакова Анастасия Сергеевна 3,650 оригинал основная 

33 Куклева Мария Семеновна 3,632 оригинал основная 

34 Зверев Юрий Анатольевич 3,625 оригинал основная 

35 Шабалин Игорь Евгеньевич 3,625 оригинал основная 

36 Гинатулин Марсель Маратович 3,611 оригинал основная 

37 Скрипкин Олег Сергеевич 3,600 оригинал основная 

38 Тазырачева Роза Владимировна 3,538 оригинал дополнительно 

39 Мейран Аслан Ибрагимович 3,529 оригинал основная 

40 Нестеров Вячеслав Александрович 3,529 оригинал основная 

41 Сахненко Борис Александрович 3,529 оригинал основная 

42 Горбацевич Полина Михайловна 3,529 оригинал дополнительно 

43 Таразанов Вячеслав Евгеньевич 3,526 оригинал основная 

44 Максюков Владислав Вячеславович 3,500 оригинал основная 

45 Бакуш Даниил Алексеевич 3,471 оригинал основная 

46 Мозгалин Данил Владимирович 3,471 оригинал основная 

47 Морозов Борис Евгеньевич 3,471 оригинал основная 

48 Саватеев Александр Артемович 3,450 оригинал основная 

49 Капустин Павел Вячеславович 3,444 оригинал основная 

50 Модин Сергей Андреевич 3,444 оригинал основная 

51 Видаев Максим Евгеньевич 3,421 оригинал основная 



52 Агеев Артем Евгеньевич 3,421 оригинал основная 

53 Кречетов Кирилл Владимирович 3,421 оригинал основная 

54 Стариков Даниил Алексеевич 3,412 оригинал основная 

55 Самсонов Никита Юрьевич 3,353 оригинал основная 

56 Петров Александр Андреевич 3,353 оригинал основная 

57 Яскевич Яна Леонидовна 3,313 оригинал основная 

58 Можаров Дмитрий Евгеньевич 3,294 оригинал основная 

59 Закирова Айнура Интигам Кызы 3,286 оригинал основная 

60 Мурзин Вадим Вячеславович 3,278 оригинал основная 

61 Смирнова Диана Константиновна 3,263 оригинал основная 

62 Татарских Денис Владимирович 3,263 оригинал основная 

63 Глушневский Иван Владимирович 3,250 оригинал основная 

64 Пипякина Кристина Сергеевна 3,235 оригинал основная 

65 Борисов Сергей Анатольевич 3,222 оригинал основная 

66 Чикина Дарья Юрьевна 3,222 оригинал основная 

67 Бормотов Данил Евгеньевич 3,211 оригинал основная 

68 Облачков Станислав Викторович 3,188 оригинал основная 

69 Тухватаев Дмитрий Маратович 3,158 оригинал основная 

 

Рейтинг (рекомендация к зачислению) 

09.02.03  Программирование в компьютерных системах,                                                 

квалификация Техник-программист, база 11 классов, бюджет 25 мест 

п/п ФИО абитуриента Балл ат-та Документ Примечания 

1. Неделюк Артем Олегович 5,000 оригинал основная 

2. Ревушкина Ксения Сергеевна 4,294 копия основная 

3. Трубачев Степан Александрович 4,214 оригинал основная 

4. Воропаев Владислав Алексеевич 4,214 оригинал основная 

5. Аверьянов Максим Леонидович 4,154 копия основная 

6. Воробьева София Владимировна 4,133 оригинал основная 

7.  Гоман Артур Витальевич 4,000 оригинал основная 

8. Ананьева Мария Андреевна 3,929 копия основная 

9. Зарембо Иван Анатольевич 3,875 оригинал основная 

10. Зарецкий Сергей Николаевич 3,846 оригинал основная 

11. Бочков Владислав Павлович 3,786 оригинал основная 

12. Егоров Вадим Андреевич 3,733 оригинал основная 

13. Курбатов Егор Максимович 3,667 оригинал основная 

14. Мозговой Никита Вадимович 3,643 оригинал основная 

15. Куровский Всеволод Владимирович 3,625 оригинал основная 

16. Тихомиров Александр Сергеевич 3,625 оригинал основная 

17. Ганус Диана Евгеньевна 3,615 оригинал основная 



18. Шмаков Кирилл Эдуардович 3,611 оригинал основная 

19. Иванцова Дарья Сергеевна 3,571 оригинал основная 

20.  Жирнов Сергей Александрович 3,571 оригинал основная 

21. Ионов Дмитрий Александрович  3,500 оригинал дополнительно 

22. Буряк Александр Павлович 3,438 оригинал основная 

23. Тарлаганов Илья Александрович 3,429 оригинал основная 

24. Храмушин Александр Сергеевич 3,429 копия основная 

25. Бабий Юрий Владиславович 3,400 оригинал основная 

26. Итаняков Константин Алексеевич 3,375 оригинал основная 

27. Кротов Александр Александрович 3,357 оригинал основная 

28. Сигаловский Никита Андреевич 3,286 оригинал основная 

29. Желейко Кирилл Игоревич 3,214 оригинал основная 

30. Бочарников Михаил Викторович 3,214 копия основная 

31. Куляев Андрей Валерьевич 3,200 копия основная 

32. Коробейников Александр Эдуардович 3,133 оригинал основная 

 

Рейтинг (рекомендация к зачислению) 

13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования,  

база 9 классов, бюджет 25 мест 

п/п ФИО абитуриента Балл ат-та Документ Примечания 

1 Коробков Андрей Андреевич 4,167 оригинал основная 

2 Савош Владислав Алексеевич  3,944 оригинал основная 

3 Щеглова Светлана Евгеньевна 3,800 оригинал основная 

4 Верхоглядова Мария Олеговна 3,778 оригинал основная 

5 Мартаков Сергей Сергеевич 3,667 оригинал дополнительно 

6 Сигова Анастасия Игоревна 3,650 оригинал дополнительно 

7 Наумов Владислав Андреевич 3,647 оригинал дополнительно 

8 Солодилов Владимир Владимирович 3,600 оригинал дополнительно 

9 Пузаков Вадим Андреевич 3,588 оригинал дополнительно 

10 Кузьменков Роман Евгеньевич 3,550 оригинал основная 

11 Михайленко Андрей Андреевич 3,529 оригинал дополнительно 

12 Кротов Никита Игоревич 3,529 оригинал дополнительно 

13 Соколов Борис Александрович 3,529 оригинал дополнительно 

14 Степанов Михаил Евгеньевич 3,529 оригинал дополнительно 

15 Михайленко Андрей Андреевич 3,529 оригинал дополнительно 

16 Егоров Павел Андреевич 3,500 оригинал дополнительно 

17 Балясников Владимир Александрович  3,471 оригинал дополнительно 

18 Бузимов Никита Витальевич 3,462 оригинал дополнительно 

19 Бухлин Арсений Андреевич  3,444 оригинал основная 

20 Модин Сергей Андреевич 3,444 оригинал дополнительно 



21 Исаев Николай Александрович 3,429 оригинал основная 

22 Алексеев Эдуард Романович 3,412 оригинал основная 

23 Толов Алексей Андреевич 3,412 оригинал основная 

24 Руденко Никита Владимирович 3,385 оригинал дополнительно 

25 Кобзарь Максим Сергеевич 3,368 оригинал основная 

26 Кальмаев Даниил Александрович 3,368 оригинал дополнительно 

27 Шулев Никита Сергеевич 3,368 оригинал дополнительно 

28 Жихарев Ярослав Борисович 3,353 оригинал основная 

29 Тетенюк Андрей Сергеевич 3,353 оригинал основная 

30 Беляков Олег Сергеевич 3,353 оригинал дополнительно 

31 Демидова Ольга Владимировна 3,353 оригинал дополнительно 

32 Головин Виктор Викторович 3,333 оригинал дополнительно 

33 Конкина Марина Александровна  3,313 оригинал дополнительно 

34 Коренков Ростислав Дмитриевич 3,313 оригинал дополнительно 

35 Дашук Элла Сергеевна 3,313 оригинал дополнительно 

36 Созинова Ольга Дмитриевна 3,308 оригинал дополнительно 

37 Золотарев Владимир Сергеевич  3,300 оригинал дополнительно 

38 Кривченко Максим Александрович 3,294 оригинал дополнительно 

39 Можаров Дмитрий Евгеньевич 3,294 оригинал дополнительно 

40 Дементьева Кристина Олеговна 3,286 оригинал основная 

41 Панов Илья Денисович 3,278 оригинал основная 

42 Чайчук Максим Евгеньевич 3,278 оригинал основная 

43 Беляев Максим Андреевич 3,250 оригинал дополнительно 

44 Бурдыкин Артем Александрович 3,238 оригинал основная 

45 Яцишин Константин Андреевич 3,235 оригинал основная 

46 Вылегжанин Алексей Васильевич 3,235 копия дополнительно 

47 Новиков Никита Алексеевич 3,231 оригинал дополнительно 

48 Навоинок Владимир Вадимович 3,222 оригинал основная 

49 Корнеев Владимир Анатольевич  3,200 оригинал основная 

50 Облачков Станислав Викторович 3,188 оригинал дополнительно 

51 Карпов Николай Владимирович 3,176 оригинал основная 

52 Вершеловский Алексей Владимирович 3,176 оригинал основная 

53 Вилков Владислав Ильич 3,167 оригинал дополнительно 

54 Бугреев Андрей Олегович 3,158 оригинал дополнительно 

55 Поздняков Руслан Петрович 3,158 оригинал дополнительно 

56 Гришутин Максим Сергеевич 3,063 оригинал основная 

57 Борисов Александр Вадимович 3,000 оригинал основная 

58 Юринов Евгений Александрович 3,000 оригинал основная 

 


